

עוגת ענק בדמותה של המרדי גרא הוצבה בקניון של אטלנטה

Posted on 29 בנובמבר 2019 by עוזי בכר



קרניבל קרוז ליין מצאה דרך מקורית להפתיע את הקונים במהלך החג: עוגה באורך 23 מטרים ובמשקל 680 ק"ג שעוצבה ע"י האמנית אופה קארן פורטליאו

Categories: חדשות, ראשי

Tag: קרניבל קרוז ליין, מרדי גרא

חברת הקרוזים **קרניבל קרוז ליין**, מקבוצת קרניבל הגדולה בעולם, החליטה לחגוג את בואה של השנה האזרחית החדשה והפתיעה את הקונים בעוגת ענק בדמותה של **המרדי גרא** האונייה נמצאת כרגע בשלבי בנייה במספנות מאייר טורקו (Meyer Turku) פינלנד ותכנס לשירות באירופה ב-31 באוגוסט 2020 לפני היציאה לנו יורק למספר הפלגות ואז לפורט קנברל להפלגות בני 7 ימים לאיים הקאריביים, החל מאוקטובר 2020.

עוגת הענק שאורכה 23 מטרים ומשקלה 680 ק"ג עוצבה ע"י האמנית אופה קארן פורטליאו והוצבה בקניון Lenox Square אטלנטה להנאת הקונים באווירה חגיגית. חברת השייט קרניבל קרוז ליין גם תרמה 10,000 דולר לצדקה המוקדשת לאבחנה, טיפול ואיכות חייהם של הלוקים במחלה המאופיינת במערכת חיסונית חלשה.

"יצרתי מאות עוגות במהלך הקריירה שלי, אבל אונייה בסדר גודל כזה, זו בהחלט הפעם הראשונה", אמרה **קארן**

פורטליאן (Karen Portaleo). " כקונדיטורית אני תמיד מחפשת אתגרים חדשים והעתק המדויק של המרדי גרא היה עבורי חוויה ואתגר נפלא. כעת אני ממתינה לראות את המרדי גרא האמיתית שתושק בשנה הבאה."



BOLT - רכבת ההרים הראשונה בים הוצגה גם היא בעוגת הענק של המרדי גרא. צילום קרניבל "קרניבל מעניקה חופשות שייט מהנות ובלתי נשכחות ליותר מ-5 מיליון נוסעים באוניותינו, מידי שנה", אמר **הוגו קסטילו (Hugo Castillo)** המנהל הקריאטיבי של קרניבל קרוז ליין. " דרך ייחודית לספק כיף לקונים בחג. אלו שיאהבו את הגרסה הזו של המרדי גרא יאהבו עוד יותר את הגרסה האמיתית שתגיע בשנה הבאה לארה"ב."

המרכיבים ליצירת עוגת הענק של המרדי גרא כללו: 59 ק"ג של קמח, 4.5 ק"ג של קינמון ו-189 ליטרים של קרח ועוד, הכל במטרה ליצור ולהציג גם את האטרקציות באונייה החדשה, ביניהן: ה- **BOLT** - רכבת ההרים הראשונה בים שתהיה חלק ממתחם שעשועים, אחד מששת אזורי הנושא במרדי גרא המשתרע לאורך הסיפונים 18-20 ובית לפארק המים (**WaterWorks aqua park**) עם המגלשות המתפתלות, פארק מים (**PowerDrencher**) לקטנטנים, אומגה, מסלול חבלים תלוי באורך 182 מטרים, מגרש מיני גולף, מגרש כדורסל, מסלול ריצה ומתקנים נוספים לכל הגילאים.

העוגה הענקית תוצג בקניון **Lenox Square** אטלנטה עד ה-24 בדצמבר ותעניק אטרקציה ייחודית ובלתי נשכחת לקונים במהלך החגים.



עוגת הענק של המרדי גרא באווירת החגים. צילום קרניבל

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ["קרוז תלום של הפלגה"](#) הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet